

**«Ақмола облысы білім басқармасының Атбасар ауданы бойынша білім бөлімі
Атбасар қаласының №8 жалпы орта білім беретін мектебі»КММ
2022 – 2023 оқу жылындағы психологиялық қызмет бойынша
І жарты жылдық бойынша атқарылған жұмыс есебі**

Жаңа оқу жылында біздің жұмысымыз 1-сынып оқушыларының арасында оқушыларды бақылаудан басталды. 1 «а» 17 оқушы сынақтан өтті, сынақ қортындысы бойынша оқушылардың мектепке психологиялық дайындығымен мектеп өміріне бейімделуін жоғарғы деңгей 60 %, орташа деңгей 35%, төменгі деңгей 5 %. Қыркүйек айында 1 сынып ата-аналарына оқушыларының оқуға бейімделуі «Мектеп бала жаңа өмір»баяндама, 5 сынып ата-аналарына «Баланың оқу іс –әрекетне көмек», дәріс оқылды және психологиялық кеңес берілді. Осы айда мектепке келген жас мамандар мен танысу жұмыстарын жүргізілді. Мектепке келген жас мамандар Қабдешев А.Е, Нурпеисова Д.С. «Жас мамандардың бейімделуі» әңгімелесу жүргізілді. 1-5 сынып оқушыларына –психологиялық адаптациялық сауалнамалар (Керн Ийрасик, Н.Г.Лусканова, Социометрия) жүргізіліп қортындысы шығарылды, мақсаты; жаңа келген оқушылардың мектептегі оқуға психологиялық дайындығын анықтау, жаңа жағдайға тез бейімделуіне жағдай жасау, өз-өзін бағалауын, көмек көрсету мақсатында. Мектеп оқушылары мен әңгіме, кеңес беру, сұхбат түрінде танысу жұмыстары жүргізілді. 1 сынып оқушыларымен «Менің жаңа ортам» тренинг ойындары ойнатылды. 5 сынып оқушыларына «Қобалжуды қалыпқа келтіру» бейнеролик көрсетілді. 1,5 сынып оқушыларын сырттай бақылау жүргізілді. Сұраныс бойынша оқушыларға, ата-аналарға, педагогтарға психологиялық кеңестер берілді.

Қазан айында мектепшілік қобалжуды диагностикалықалау: «Айзенк бойынша Қобалжу» 9-11 сыныптар арасында оқушылардың бойындағы қобалжу деңгейін және қобалжудың қай түрі басым екендігін анықтау. 8-11 сыныптардан ИСН сауалнамасы алынды. 1 сынып оқушыларына «Емтиханға қалай дайындалу керек», «Сабаққа әзірлену орнын қалай ұйымдатыру керек», «Тамақтанудың тиімді жолдары» тақырыбында дәрістер оқылды. 8-11сынып Ой түзелмей, бой түзелмейді «Мен өзімді мақтай аламын» қыз балалардың бойындағы қасиеттерді ұғындыру. Педагогтерге Зорлық-зомбылықтың алдын – алу презентация көрсетілді. Сұраныс бойынша оқушыларға, ата-аналарға, педагогтарға психологиялық кеңестер берілді.

Қараша айында «Өмірде жоқ жануар» проективті әдістеме. Мақсаты: көңіл-күй жағдайын анықтау (сұраныс бойынша алынды). Кәсіби таңдау туралы Дж. Холланд сауалнамасы. Мақсаты: Оқушылардың қызығушылығы бойынша мамандық таңдау бағыттарын анықтау. (8-9 сыныптар). Мектебімізде сенімхат шәшігі мен сенім телефоны жанартылды. Өзін-өзі бағалау деңгейінің диагностикасы «Баспалдақ» Т.Б.Марцинковская. Мақсаты: Оқушылардың өзін-өзі бағалау деңгейін анықтау. 0-4

сынып арасында өткізілді, қорытындысы бойынша оқушылардың өзін-өзі бағалау жоғары, орташа, ал төмен бағалайтын оқушылармен қосымша жұмыстар жүргізу. 1 сынып оқушыларымен «Кішкентай көңілді балалар» тренинг жүргізілді. Мақсаты: 1 сынып оқушыларының бейімделуіне қолдау көрсету. Әлеуметтік педагогпен 7-8 сынып оқушыларына «Кибербуллинг» презентация көрсетіліп, оқушылармен сұрақ жауап түрінде өткізілді. Мектеп ұжыммен Сұраныс бойынша оқушыларға, ата-аналарға, педагогтарға психологиялық кеңестер берілді.

Желтоқсан айында Дж Мореноның социометриасы. Мақсаты: Сыныптағы оқушылардың көш башылығын және артта қалған оқушыларды анықтау. (5-7сынып) бойынша сауалнама алынып қорытындысы шығарылды. «Кактус» М.А. Панфилов эмоционалды жеке саласы 5-6 жас аралығы. «Жетістікке жету өз қолыңда» Мақсаты: Өздеріне деген сенімділігін арттыру. 9-11 сынып оқушыларымен өткізілді. «Адал ұрпақ» клубының жоспарына сәйкес «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес жүргізу баршамызға ортақ міндет» тақырыбында жоғары сынып оқушыларымен сауалнама жүргізілді. «№4 жалпы орта білім беретін мектеп»КММ базасында психологтардың «Мектеп ортаында суицид пен буллингтің алдын алу» тақырыбында практикалық семинары өтті. 8 сынып оқушыларымен «Өмір қымбатсын маған»атты тақырыбында тренинг жүргізілді. Мақсаты : Өмір туралы дұрыс шынайы көзқарас қарым-қатынас орнату. «Стресспен қалай күресуге болады?» Стресстен арылу, «Менің жетістіктерім», Жүйкелік –психикалық стрессті түсіру тәсілдері. Мақсаты: Емтихан және ОЖСБ кезіндегі қобалжу мен стресс деңгейін жою. 9-11 сынып оқушыларымен сұрақ жауап түрінде жүргізілді. Бейімделу жағдайына сараптама жасау, салыстырмалы сараптама сабақтастық бойынша «1,5 сынып оқушыларының бейімделу жағдайы» педагогтармен педагогикалық кеңесте талқыланды. Ата-аналарға кеңес, оқушылардың психологиялық – физиологиялық денсаулығын сақтау бойынша жадынамалар таратылды. Ата-аналарға буллинг туралы түсініктеме ақпараттары жүргізілді. Сұраныс бойынша оқушыларға, ата-аналарға, педагогтарға психологиялық кеңестер берілді. Педагогикалық кеңесте мектеп ұжымымен есте сақтау қабілетін жақсарту мақсатында ақпараттық мастер-класс көрсетіліп, қызықты тренинг жүргізілді.





Мектеп директоры:

Мектеп психологы: *Мулд*



Р.Смагулова

Г.Мулдахметова